KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 10 (22) Września 1857 Roku.

№ 248.

Jutro, Śtej Tekli P. N.

JO. Xiążę *Gorzakow*, NAMIESTNIK Królestwa, powrócił do Warszawy z zagranicy.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ, w dniu 10tym Sierpnia, raczył rozkazać rozciągnąć na Oficerów Korpusu Inżynierów Wojsennych prawo, udzielone w Grudniu r.

Rada Administracyjna Królestwa, zatwierdziła zapisy: 1) dla Szpitala Dobroczynności w Lublinie rs. 75, i 2) dla ubogich w Lublinie wstydzących się zbierać rs. 75, przez *Kasparka*, uczynione.

Rada Administracyjna Królestwa Polskiego postanowiła: *Felix Golowski* vel *Goloński*, postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 r. na konfiskatę majątku skazany, wraca do używania praw cywilnych od d. 9 (21) Sierpnia 1856 r., jako daty NARWYŻEJ udzielonego mu ułaskawienia. Majątek, jakiby od tej daty stał się jego własnością, nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się tylko do fundusów w wykrytych lub wykryć się jeszcze mogących, jakie tenże *Golowski* vel *Goloński* przed datą wyrzeczenia konfiskaty posiadał lub też jakie na niego po tę datę jakim bądź prawem przypadają.